
Uchwała Nr XXII/210/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 23 kwietnia 2009r. 

 
 

o zmianie uchwały Nr VIII/47/99 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 marca 1999r.  

w sprawie założenia Gimnazjum w Sadlinkach 

 
Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Sadlinki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr VIII/47/99 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 marca 1999r.  

w sprawie założenia Gimnazjum w Sadlinkach § 2 otrzymuje brzmienie: „Do obwodu szkoły 

należą miejscowości: Sadlinki, Białki, Olszanica ,Karpiny, Okrągła Łąka” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Pomorskiego. 

 

 

                                                                        § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2009r. 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 
 


